REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Re.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Website: www hidaa.gov.al. Ji-mail: infodehidaa.goy.al

Nr. Indeksi
né ILDKP

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR ;

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim (¢ interesave private te&t), 1€ bashkéshortit/es ’
dhe t€ fémijéve madhoré, né€ bazé t& Ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve g}bhke ‘me ndryshimet e

pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, 1g]1n ar, 9529 dr.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012. eooe,
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) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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- Emri Atesna ' Mblemn

Funksmm

Institucioni dhe adresa

|7 AL 7

Dat@ & emérimit né ﬁmksnomn qe i ’ P e Data e dorézimit té deklaratés

Né¢ bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekfarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashts vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiate, q&
ekzistojné né& emér dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jané€ t€ vérteta dite nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shtt e vérteté,

; Nemhk imi

“Periodik Vietor” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

o Pershkr ani hoﬂés;sht ndrysh:met (shtesa dhe pakesnme} né:llojin, s:perfaqen, adresen ku ndodhen Jnomentm e
Kkryerjes : se veprimit, vlerén n& leké apo né valuté gé pasqyrohet ng dokumentaclomn qeé dtsponom, Amimin e
“blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéromiité ¢do lloj
pasune* & regpstruar ose J() né regjlstrat publiké, pér periudhén nga dekianml i meparshem den né 31 dhjetor

te vm 1é deklar,lmlt

————

| Dokumenta
Justlfikues

2 Nr.” Pérsbﬁnmn i pasunsé dhe burimi i krulmlt Vliera me shifra dhe,m,e flale
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* Objekti i deklarimit (Nem 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d t ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e fugjtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vieré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d} vierén e likuiditeteve, giendjc né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadheme né

leké ose n& valuté té huay;
o
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Nése ky format éshee | pamjaflueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né folokopje 18 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani holles;sht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e, ¢do angazhim e
vepr:mtarl tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe femijét madhere Pércaktoni
emértimin. ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar ¢ ardhurat, adresa , nr. fzregustrnt
publik;, status:, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazh;mlt nga deklanmn i
méparshem derl mé 31 dhjetor té vmt té deklarimit. :

| Shuma e té ardhutavqﬁtjé,
i krijuara, né leké aponé

| justifikues
}f;;l;ge (me shlfra dhe nﬁ (Nr. Fleteve)
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DETYRIMET FINANCIARE ;
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimj i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit t&
deklarimit. ;£ '

e T& dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr, 7 pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruan} hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumen totale né lek@ apo.né valute, datén e fillimit dhe té
mbanmlt té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kreditd bankare shumen e kredlse

(principal), kohezglatjen (muajl/Vltl) dhe késti mujor. : 58] %
Shuma e shlyea nga Gjendja e detyrimit :
et deklarimi i méparshém | te mbetg‘ pa shlyer Dokumenta .
| Rérshkrimi i detyrimeve i deri né 31 dhjetor t& . | deriné -dh;e.t-,on,téj justiﬁkues :
T e = s vitit té deklarimit | vitit té d # | (Nr. Fletéve)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

) DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT ,
Adresa: Rr Reshit Cotlaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www. hidawgov.al, B-maik: inf‘o{{g}hidzm.gi}\gzﬂ
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Nr. Indeksi
né |ILDKP

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollip e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t¢ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité g& disponchen vegmas.

\!_ ”J

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazg t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
& .

;
Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritcti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné n& emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja , bashké&short/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

o 2 solf
: . : . . . - R PR - I R £ , 4
Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né cmrin tim re, ’/"/f' e 4
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim '
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

: Pérshkruani hollésisht nd_ryshimet- (shtesa dhe pakésime) né:Mojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

- e kryerjes s¢é veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononis¢mimin e

blerjes, n¢ mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni; t& ¢do lloj

_pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

t€ viti t€ deklarimit.

.

Sl 23 e l;'esa.'n'-e" Dokumenta
‘| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé &ij ~ | justifikues =
: ! : -0 | (Nr. Fletéve)
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*Objekti i deklarimit (Noni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i liglit nr.9049, datg 10.04.2003)
a} pasurit€ e paluajishme dhe (& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshime né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe piesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekd ose  né& valuté t& huayj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né folokapje té tij.
&

“Periodib. Ve




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurgse dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore die ﬁjesemarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&8 méparshém deri né 31 dhjetor ; {g wtst &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga pags nse pjesémarrja né horde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe. fémijit madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo ativiteriv nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa y B0 regpstrnt
publik, statusi, objektin e veprimiarisé sé crganizatés, mnxswnm, natyren e angzh:mlt nga -deklarimi 7
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit. b

: : | Shuma e té ardhurave t¢ P |
: B Krijuara, né leké ago né Rokumenta
“| Pérshkrimi i t€ ardhurave i justifikues
Ger BRI e valuté (me shifra dheme . Fletéve)
. : S _ : fjalé) : kG & : : |
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ BERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i rrieparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe dstyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj 1& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detvrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhbe t8
mbarimit & defyrimit (muaji/viti), nr. e kovtratés dhe interesin hozé, Pér kredité bankare shumen e kredisé
(prm(:lpal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shumaeshlyernga | Gjendjae detymmitﬁf
: ; deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjefor t§ deri né 31 dhjetor t& | justifikues

= Zbils vitit t8 deklavimit vitit t& deklarimit - | (Nr. Fletéve)
| {me shifra dke fjalé) (me shifra dhe fjale) ; il o
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